令和２年６月２２日

登録チーム各位

仙台市家庭婦人バレーボール連盟

会長  畠山 崔子

全大会中止のお知らせ

 梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り、連盟にご支援とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、連盟では、新型コロナウイルス感染拡大にともない７月までの大会を中止としてお

りましたが、第２波が起こることも予想されますことから、残念ではありますが、８月以降の

全大会の開催中止を決定いたしました。

６月から練習を再開しているチームもあると聞いておりますが各チーム感染拡大防止の

対策をとり十分気をつけて練習され、来年度はたくさんのチームにご参加いただけますよ

うお願いします。

つきましては、下記の通り詳細をお伝えしますのでご確認ください。

今年度のご支援を心より感謝申し上げます。

記

１．８月以降の中止の大会

・は づ き 大会 ： ８月１０日(月・祝)  ８月２９日(土)

・市 民 総 体  ： ９月１９日（土）    ９月２１日（月・祝）

９月２２日（火・祝）  ９月２６日（土）

２．その他

   ・市民総体の優勝杯をお持ちのチームは、そのまま来年度大会日まで保管

ください。

   ・次のお知らせは、来年になります。何か質問等があれば理事長までお問い

合せくだい

【問合せ先】 仙台市家庭婦人バレーボール連盟 理事長  相澤 悦子

 （☎ 090-5598-1125）